1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOLO10331050
Aznar, Guy

Lavorare meno per lavorare tutti : venti proposte / Guy Aznar ;
prefazione di André Gorz

Torino, : Bollati Boringhieri, 1994
Travailler moins pour travailler tous. -
8833908291

204 p.;20cm
Temi ; 37
X09.1

X30.6

301.072
306.36
331
331.13

Organizzazione del lavoro - Sociologia
Orario di lavoro - Aspetti sociali

POZzO LIB.ECON MON 6752
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. di Massimo Marsili, Alfredo Salsano.



