

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10331050
Autore	Aznar, Guy
Titolo	Lavorare meno per lavorare tutti : venti proposte / Guy Aznar ; prefazione di André Gorz
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Bollati Boringhieri, 1994
Titolo uniforme	Travailler moins pour travailler tous. -
ISBN	8833908291
Descrizione fisica	204 p. ; 20 cm
Collana	Temi ; 37
Classificazione	X09.1 X30.6
Disciplina	301.072 306.36 331 331.13
Soggetti	Organizzazione del lavoro - Sociologia Orario di lavoro - Aspetti sociali
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 6752
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Massimo Marsili, Alfredo Salsano.